
1

De raad van de gemeente Cuijk; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 februari 2009;

gelet op de Wet op de Kinderopvang en de Subsidieverordening gemeente Cuijk;

besluit:

1. In te stemmen met de rapportage en de hierin gedane aanbevelingen met uitzondering 
van de opmerking onder 8.2 “…het ambitieniveau neerwaarts bij te stellen…”.

2. Een eventuele verrekening met beide instellingen eerst dan te laten plaatsvinden nadat 
de eindevaluatie over de periode 1-1-2007 t/m 31-12-2010 is opgesteld.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 23 maart 
2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


